
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                                                Poz. 56, 57

 

 
⎯ 307 ⎯ 

56 
DECYZJA NR 227 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego 
dla policjantów służby kryminalnej w zakresie wykonywania wybranych czynności 

operacyjno-rozpoznawczych i dochodzeniowo-śledczych 
 

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskona-
lenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877, 
Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 300 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie programu kursu 
specjalistycznego dla policjantów służby kryminalnej 
w zakresie wykonywania wybranych czynności ope-
racyjno-rozpoznawczych i dochodzeniowo-śledczych 
(Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 52) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, 
Szkole Policji w Pile oraz Szkole Policji w Słup-
sku.”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

 
 
 

 
57 

OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 
z dnia 12 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego uposażenia policjantów 
w miesiącu czerwcu 2010 r. 

 
Na podstawie art. 120 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)), § 13 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przyznawania po-
licjantom nagród i zapomóg, a także sposobu tworze-
nia funduszu nagród i zapomóg dla policjantów  
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 
818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 
521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651,  
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85,  
poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 
959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, 
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589  
i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 
620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842 i Nr 127, poz. 857. 

(Dz. U. Nr 251, poz. 1859) oraz § 3 ust. 1 rozporzą-
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 1 marca 2002 r. w sprawie wa-
runków pokrywania kosztów pogrzebu policjanta oraz 
określenia członków jego rodziny, na których przysłu-
guje zasiłek pogrzebowy (Dz. U. Nr 23, poz. 234) 

 
ogłasza się, 

że przeciętne miesięczne uposażenie policjantów, 
obejmujące uposażenie zasadnicze wraz z dodatkami 
o charakterze stałym, w czerwcu 2010 r. wynosiło 
3.744,93 zł. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 




